
DODATEK Č. l
č,j.:ppR-l6757-14/čj-2021-990640

ke kupní smlouvě
č.j. PPR-l6757-9/Čj-2021-990640

Čl.1 Smluvní strany

Ill Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupená: Ing. Martinem Šlemerem, vedoucím odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 5504881/0710
doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR

poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR
Pelkova 21, Praha 6

tel.: 974 834 653
e-mail: pp.ovz@pcr.cz
datová schránka: gs9ai55

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

/2/ Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e"mai1

a
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Kladruby nad Labem l, 533 14 Kladruby nad Labem
72048972
CZ72048972

ČNB

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

l



r
i

tento dodatek Č.1

Podle ČI. 12 Společná a závěrečná ustanovení, odst. /9/ kupní smlouvy č.j.: PPR-l6757-
9/ČJ-2021-990640 (dále jen ,,smlouva") se smluvní strany dohodly na změnách této
smlouvy následujícím způsobem:

I.
V ČI. l Smluvní strany, odst. /2/ u prodávajícího dochází k opravě čísla účtu:

Původní znění.'
číslo účtu: 5039561/0710

Nové znění:

číslo účtu: 10006-5039561/0710

II.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

IV.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv.

7LtV Praze dne 2021

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

kupující

2


